SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

PORTARIA Nº 1301, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2020

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CENTRO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, designado pela

Portaria MEC nº 979, de 16/11/2020, publicada no D.O.U. de 17/11/2020, no uso de suas

atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º – Designar, ad referendum do Conselho Diretor, a nova composição da

Comissão para baixar normas complementares ao Regimento Geral do Centro, dando previsão

à consulta pública para provimento do cargo de Diretor de Campus do Cefet/RJ, formada pelos

seguintes membros:

Álvaro Luis Martins de Almeida Nogueira (Presidente)

José Maurício de Azevedo Cardoso

João Carlos Martins

Maria Aparecida Gonçalves Martinez

Daniel Guilherme Gomes Sasaki

Parágrafo único: Esta Comissão será dissolvida após decisão do Conselho Diretor.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

ANTÔNIO MAURÍCIO CASTANHEIRA DAS NEVES

		2020-12-01T17:58:00-0300
	ANTONIO MAURICIO CASTANHEIRA DAS NEVES